关于我院 2020 年博士招生材料审核成绩

及结论查询及复查通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将本次材

料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称 研究方向 材料审核成绩 审核结论 备注
王桐 管理科学与工程 05 67 通过(参加复试)
孟元 工商管理 05 56 不通过
朱思宇 应用经济学 05 60 通过(参加复试)
吕雄飞 管理科学与工程 05 41 不通过
宫开心 管理科学与工程 01 66 通过(参加复试)
陈静 工商管理 02 59 不通过
钱文豪 应用经济学 03 36 不通过
周敬 管理科学与工程 02 82 通过(参加复试)
杜梦霜 工商管理 02 45 不通过
孙振涛 应用经济学 01 39 不通过
赵静媛 应用经济学 05 39 不通过
潘倩雯 管理科学与工程 03 38 不通过
王后才 管理科学与工程 03 26 不通过
张博夫 工商管理 05 70 通过(参加复试)
王运 管理科学与工程 03 36 不通过

马晓薇 管理科学与工程 01   参加初试
少数民族骨

干计划
刘亚群 管理科学与工程 05 51 不通过
赵楠 管理科学与工程 03 39 不通过
徐烨 工商管理 01   学生自愿放弃
赵丽 应用经济学 04 38 不通过
陆涛 工商管理 01 29 不通过
鲁永强 管理科学与工程 05   学生自愿放弃
宋凌川 管理科学与工程 05 61 通过(参加复试)
宋然 管理科学与工程 04 31 不通过
查博元 工商管理 02 70 通过(参加复试)
秦臻 工商管理 06 14 不通过
陆秀越 工商管理 05 65 通过(参加复试) 对口支援
冉晨阳 应用经济学 04   学生自愿放弃
赵婷宇 应用经济学 02   学生自愿放弃
陈子旋 管理科学与工程 02 71 通过(参加复试)
吴倩妮 管理科学与工程 02 55 不通过
邱凌越 应用经济学 02   学生自愿放弃
陈时俊 应用经济学 03 76 通过(参加复试) 科研博士
王金涛 应用经济学 02   学生自愿放弃

罗章保 工商管理 03 43 不通过
徐文 工商管理 01 63 通过(参加复试)
柳志娣 工商管理 02 56 不通过
管晓彤 管理科学与工程 01 66 通过(参加复试)
崔鑫鑫 应用经济学 03   学生自愿放弃
常轩 应用经济学 02   学生自愿放弃
谢芸芸 应用经济学 04   学生自愿放弃
赵静云 管理科学与工程 05 58 不通过
王泽民 工商管理 01 43 不通过
张晓旭 管理科学与工程 06 65 通过(参加复试)
苗安康 管理科学与工程 01 16 不通过
陈思睿 工商管理 02 73 通过(参加复试)
钱思源 工商管理 04 46 不通过
张佩瑜 管理科学与工程 01 56 不通过
张秋韵 应用经济学 04 55 不通过
时大红 应用经济学 03   学生自愿放弃
贾伟 管理科学与工程 02 51 不通过
范嘉炜 管理科学与工程 05 54 不通过
王玉华 工商管理 03 60 通过(参加复试)
朱晓宵 管理科学与工程 01 56 不通过
程久瑜 管理科学与工程 06 35 不通过
徐豪 管理科学与工程 02 49 不通过
李青霞 工商管理 02 31 不通过
刘颖 工商管理 02 67 通过(参加复试) 对口支援
何鹏旺 管理科学与工程 04 35 不通过
朱磊 管理科学与工程 02 65 通过(参加复试)
李青 管理科学与工程 03 76 通过(参加复试)
王颖颖 应用经济学 02   学生自愿放弃
谢懿 工商管理 03 36 不通过
乐冬 应用经济学 02 29 不通过
周浩 管理科学与工程 02 76 通过(参加复试)
杨靖 应用经济学 03   学生自愿放弃
余海 应用经济学 02   学生自愿放弃
赵芸潼 工商管理 06 58 不通过
李晓晔 工商管理 05 61 通过(参加复试)
许泽庆 应用经济学 03   学生自愿放弃
崔壮 管理科学与工程 05 52 不通过
张靖雯 工商管理 05 44 不通过
钱圆圆 应用经济学 02 51 不通过
张瀚予 工商管理 01   学生自愿放弃
荣俊美 管理科学与工程 06 66 通过(参加复试)
邹帆 管理科学与工程 01 59 不通过
李正红 管理科学与工程 03 26 不通过
卓倩如 工商管理 05 67 通过(参加复试)

毛亚琪 应用经济学 01   未收到材料
王明明 管理科学与工程 05 16 不通过
崔晨虹 工商管理 04 66 通过(参加复试)
李唐振昊 管理科学与工程 02 99 通过(参加复试)
罗晓娟 工商管理 04 26 不通过
高锡鹏 应用经济学 02   学生自愿放弃
高雄 管理科学与工程 05 31 不通过
武慧藏 管理科学与工程 05 48 不通过
孙朝阳 工商管理 04 49 不通过
刘红丽 管理科学与工程 03 73 通过(参加复试)
陈亚楠 应用经济学 02 61 通过(参加复试)
赵西超 管理科学与工程 06 40 不通过
李其俊 管理科学与工程 05 39 不通过
张志菲 工商管理 03 71 通过(参加复试)
马燕来 应用经济学 02 47 不通过
韦震 管理科学与工程 01 31 不通过
王耀宗 管理科学与工程 02 16 不通过
高雪浩 工商管理 03 73 通过(参加复试)
熊长江 应用经济学 03   学生自愿放弃
史婵 应用经济学 04 44 不通过
魏皖琳 工商管理 01   学生自愿放弃
杨茜 管理科学与工程 02 66 通过(参加复试)
刘会敏 应用经济学 01 66 通过(参加复试)
王莺潼 管理科学与工程 01 59 不通过
李嘉晨 应用经济学 01 50 不通过
唐小雅 管理科学与工程 02 63 通过(参加复试)
曾宇 管理科学与工程 04 31 不通过
佘曼丽 应用经济学 01 37 不通过
李诗韵 应用经济学 03 49 不通过
肖华杰 应用经济学 05 47 不通过
车珍 工商管理 03 40 不通过
汪洪涛 管理科学与工程 03 26 不通过
姚浩娜 管理科学与工程 04 64 通过(参加复试)
刘凯 管理科学与工程 02 56 不通过
马晓书 工商管理 03 36 不通过
周彩虹 管理科学与工程 02 55 不通过
夏晓璇 管理科学与工程 03 53 不通过
王鑫 工商管理 02 59 不通过
李丹 应用经济学 02   学生自愿放弃
吕云飞 应用经济学 03   学生自愿放弃
胡雨婷 管理科学与工程 02 31 不通过
孙洪磊 管理科学与工程 05 31 不通过

杨小微 工商管理 03   参加初试
少数民族骨

干计划

赵弘颖 工商管理 05 26 通过(参加复试) 对口支援
潘涛涛 管理科学与工程 03 66 通过(参加复试)
张潇月 工商管理 01 36 通过(参加复试) 对口支援
陈铭洲 管理科学与工程 02 66 通过(参加复试)
朱妍蓓 管理科学与工程 03 43 不通过
曾静婷 应用经济学 05 38 不通过
王晓 管理科学与工程 01 73 通过(参加复试)
蒋子浩 工商管理 02 75 通过(参加复试)
袁芳芳 管理科学与工程 02 88 通过(参加复试)
王昭妤 应用经济学 02   学生自愿放弃
于梦晓 管理科学与工程 06 49 不通过
秦艳军 管理科学与工程 06 56 不通过
杜博士 工商管理 06 62 通过(参加复试)
赵紫娟 管理科学与工程 03 41 不通过
张文皓 工商管理 03   未收到材料
李金锴 应用经济学 04   学生自愿放弃
王圆缘 工商管理 01   学生自愿放弃
娄益龄 应用经济学 02   学生自愿放弃
史惠婷 应用经济学 04 70 通过(参加复试)
程林海 管理科学与工程 01 31 不通过
左金萍 管理科学与工程 06 46 不通过
陈扬 工商管理 01 71 通过(参加复试)
陈喆 应用经济学 02 66 通过(参加复试)
朱四伟 管理科学与工程 06 46 不通过
张诚 管理科学与工程 01 78 通过(参加复试)
佘楷文 应用经济学 04   学生自愿放弃
李重莲 管理科学与工程 02 66 通过(参加复试)
王杰 管理科学与工程 05 16 不通过
张年华 应用经济学 02 51 不通过
张韬 应用经济学 01 57 不通过
连嘉琪 工商管理 06 51 不通过
张正轩 管理科学与工程 01 61 通过(参加复试)
李宜朴 应用经济学 02   学生自愿放弃
王鑫权 管理科学与工程 03 55 不通过
韩媛雯 管理科学与工程 05 41 不通过
乔婉贞 管理科学与工程 05 39 不通过
褚振威 管理科学与工程 05 56 不通过
程宇锐 工商管理 02 69 通过(参加复试)
马丽伟 工商管理 05 32 不通过
魏征宇 应用经济学 05   学生自愿放弃
毕浩文 工商管理 01 50 不通过
崔世博 管理科学与工程 02 61 通过(参加复试)
秦广科 应用经济学 04 29 不通过
吕超 工商管理 04 28 不通过

刘彩明 应用经济学 01 26 不通过
王娇楠 工商管理 02 59 通过(参加复试) 思政专项
单元 应用经济学 03 67 通过(参加复试)
时玥 工商管理 01 57 通过(参加复试) 思政专项
吕云翔 应用经济学 03 38 不通过
范珣 应用经济学 05   学生自愿放弃
胡慧君 管理科学与工程 05   未收到材料
陆菲 工商管理 05 33 不通过
解政怡 管理科学与工程 06 60 通过(参加复试) 科研博士
钱畑 应用经济学 01 60 通过(参加复试)
马浩添 应用经济学 01 58 不通过
吴文文 应用经济学 04   未收到材料
张苏捷 应用经济学 02   学生自愿放弃
任仲佳 管理科学与工程 06 67 通过(参加复试) 思政专项
张光 应用经济学 05   学生自愿放弃
张倩 管理科学与工程 05 53 不通过
张洋 管理科学与工程 02   未收到材料
谢雁翔 应用经济学 02   学生自愿放弃
王嘉 管理科学与工程 05 74 通过(参加复试) 科研博士
梁苡萍 应用经济学 01   未收到材料

1. 考生如对材料审核成绩有疑义，可 2020 年 1 月 8 日-1 月 10 日 21:00（时间节点

内）向我院申请成绩复核。

2. 成绩复核方式，请将《同济大学 2020 年博士研究生材料审核成绩复核申请表》（见

附件 1）填写完整作为附件发送到 tyy.sem@tongji.edu.cn（邮件主题：同济大学 2020

年博士研究生材料审核成绩复核，附件格式：word，申请截止时间：1 月 10 日 21:00）。

我处将于 1 月 13 日 16:00 后在学院网站上统一公布复核结果。如成绩有更正，将电

话通知考生。

3. 为维护考生个人隐私，申请成绩复核需提供考生本人身份证扫描件，同时，我处将

对申请复核人的信息与考生报名信息进行比对，如信息不一致将不予复核。请考生在

上述规定时间内申请，逾期不受理！不接受考生来人或委托他人到现场申请复查成绩！

4. 按专业审核材料划定复试合格分数线: 60 分。

5. 有关复试阶段的进一步信息，请关注本学院网站或同济大学研究生招生网的通知。

复试考核时间：2020 年 3 月中旬，以学院通知为准。

经济与管理学院

2020 年 1 月 8 日

附件 1：

同济大学 2020 年博士研究生材料审核成绩复核申请表

考生编号（15 位） 姓名 移动电话 电子信箱 复查科目名称  原始成绩

    材料审核成绩

证件号码 报考院系名称 报考专业名称

复查理由

备注

有效居民身份证（正、反面）扫描件添加在下方空白处：